6
2


КАМ'ЯНСЬКА МІСЬКА РАДА 

 25 сесія  VIII скликання

Р I Ш Е Н Н Я
від 29.11.2022                                   м. Кам’янське



№ 709-25/VIII
Про відмову в наданні дозволу

на розроблення документації із землеустрою

для одержання безоплатно у власність

земельної ділянки для будівництва 
індивідуального гаражу за адресою:
 вул. Широка, 5-Б гр. Ломакіну О.Ю.
Розглянувши заяву громадянина Ломакіна Олександра Юрійовича 
від 27.05.2022 №12754, керуючись п.34 ч.1 ст.26, ч.1 ст.59 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», Закону України від 24.03.2022 №2145-ІХ «Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану», п.п.5 п.27 розділу Х Земельного кодексу України, на виконання Рішення Дніпропетровського окружного адміністративного суду від 03.08.2022, залишеного в силі Постановою Третього апеляційного адміністративного суду від 08.11.2022 по справі №16/7801/22 міська рада
ВИРІШИЛА:
1. Відмовити громадянину України Ломакіну Олександру Юрійовичу 
в наданні дозволу на розроблення документації із землеустрою для одержання безоплатно у власність земельної ділянки, орієнтовною площею 0,0027 га, 
для будівництва індивідуального гаражу, що розташований за адресою: 
вул. Широка, 5-Б на підставі Закону України від 24.03.2022 №2145-ІХ 
«Про внесення змін до деяких законодавчих актів України щодо створення умов для забезпечення продовольчої безпеки в умовах воєнного стану» 
та п.п.5 п.27 розділу Х Земельного кодексу України. 

2. Організацію виконання цього рішення покласти на департамент комунальної власності, земельних відносин та реєстрації речових прав на нерухоме майно міської ради, координацію – на заступника міського голови з питань діяльності виконавчих органів міської ради Щербатова Д.О., контроль – 
на постійну комісію міської ради з питань містобудування, архітектури, будівництва, земельних ресурсів та комунальної власності.
Міський голова







Андрій БІЛОУСОВ
